
 
 

 
 
 

 AVVISO DI POST INFORMAZIONE  
AGGIUDICAZIONE DI LOTTI BOSCHIVI 

RISERVATI A DITTE OPERANTI NEL SETTORE FORESTALE E DEL LEGNAME 
 

In relazione all’asta pubblica per la vendita dei seguenti lotti boschivi riservati a ditte 
del settore forestale e del legname esperita in data 20 gennaio 2022 per i seguenti lotti: 
 

Lotti e partite di legname su terreni in disponibilità all’Ente 
 

N. 
LOTTO 

ZONA TIPOLOGIA IMPORTO A BASE 
D’ASTA 

1 Schianti Vaia abete - latifoglie miste € 1.200,00 
2 Prima Traversera castagno - faggio € 1.000,00 
3 Cresta Crovera castagno - faggio € 1.200,00 
4 Particella n. 53 castagno - faggio €    800,00 
5 Pian Lavandin faggio – latifoglie miste € 1.400,00 
6 S. Paolo latifoglie miste € 2.000,00 
7 Serra du Riis castagno – latifoglie miste €    700,00 
8 Vallone Cavallo latifoglie miste -  abete € 1.100,00 
9 Vallone Cavalet castagno - faggio € 1.300,00 
10 S. Bruno (corso F4) Tronchi di abete € 2.700,00 
 

Lotti su terreni di proprietà del Comune di Chiusa Pesio 
 

N. 
LOTTO 

ZONA TIPOLOGIA IMPORTO A BASE 
D’ASTA 

11 Alto Vallone Cravina faggio € 2.800,00 
12 Malavalanca larici - faggio € 1.000,00 

 
 
si informa che con determinazione dirigenziale n. 5 del 21/01/2022 sono stati 
aggiudicati i seguenti lotti: 

 Lotto n. 3 Cresta Crovera: Ditta Marola Piercarlo - Entracque per € 1.550,00 
 Lotto n. 5 Pian Lavandin: Ditta Gerbotto Antonio & C. s.n.c.– Chiusa di Pesio per 

€ 1.405,00 
 Lotto n. 7 Serra du Riis: Soc. Coop. Agr. L’Arbou Fourqù - Roccavione per € 800,00 
 Lotto n. 8 Vallone Cavallo: Az. Agr. Giordano Silvana - Chiusa di Pesio per € 

1.220,00 
 Lotto n. 9  Vallone Cavalet: Ditta Gerbotto Robi – Chiusa di Pesio per € 1.350,00 
 Lotto n. 10 S. Bruno: Ditta Marola Piercarlo – Entracque per € 2.800,00 
 Lotto n. 11 Alto Vallone Cravina: Ditta Gerbotto Antonio & C. s.n.c. – Chiusa di 

Pesio per € 2.854,00  
 Lotto n. 12 Malavalanca: Ditta Musso Giovanni – Chiusa di Pesio per € 1.311,00 

 



Si dà atto che non risultano aggiudicati i lotti nn. 1, 2, 4 e 6 
 

 
Si informa che si procederà all’assegnazione dei lotti non aggiudicati (nn. 1, 2, 
4 e 6) a ditte, anche non iscritte all’Albo delle imprese forestali del Piemonte 
che presentino offerta pari alla base d’asta o al ribasso (non superiore al 10% 
dell’importo a base di gara) entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso circa gli esiti della gara sul sito istituzionale dell’Ente.  
Verrà data in ogni caso priorità alle ditte iscritte all’Albo suddetto.  
In caso di parità di offerte si terrà conto dell’ordine di arrivo delle stesse. 
 
Valdieri, 26/01/2022 
 
                                                                                   Il Responsabile del Procedimento  
                                                                                                    Dr. Ing. Luca Gautero 
                                                                                                  (firmato digitalmente art. 21 D.lgs. 82/2005)                                            
  
                                                                                          
                                                                                                            
 
 
 
                                                                              
 
 
 
                                                                              


